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jaar

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

oasis-code

A703000

A703019

A703021

A703031

A703033

A703033

A703045

A703045

A703048A

A703048A

A703048A

Titel van het vak

Taalnormering van het

Nederlands

Duits: Taalstructuren A

Duits Taalpraktijk A

Engels Taalstructuren A

English Language Practice A

(Vocabulary)

Engels taalpraktijk A

Frans taalstructuren A

Frans taalstructuren A

Frans Taalpraktijk A

Frans Taalpraktijk A

Frans Taalpraktijk A

Titularis

Gert De Sutter

Petra Campe

Christophe Wybraeke

Bernard De Clerck

staff member

Joost Bolle

Sonia Michiels

Sonia Michiels

Griet Theeten

Griet Theeten

Griet Theeten

Titel van het boek Opmerkingen

De vele gezichten van het Nederlands in

Vlaanderen

Deutsche Grammatik - eine kontrastiv
deutsch-niederlandische Beschreibung fiir
den Fremdspracherwerb

Erkundungen Deutsch als Fremdsprache
KOMPAKT B2 Integriertes Kurs- und
Arbeitsbuch

Practical English Usage

Thematische woordenschat Engels

Longman Dictionary of Contemporary

English 6th edition

Bescherelle, La conjugaison pour tous.

Nouvelle grammaire francaise

Thematische woordenschat Frans

Vous Dites? Répertoire d'erreurs courantes

en francais chez les néerlandophones

Vous Dites? Exercices
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Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 1

Bachelor 2

A703048A

A703058

A703058

A703058

A703058

A703060

A703060

A703084

A703087

A703100

A704152

A703023

Frans Taalpraktijk A

Italiaans: taalstructuren A

Italiaans: taalstructuren A

Italiaans: taalstructuren A

Italiaans: taalstructuren A

Italiaans: taalpraktijk A

[taliaans: taalpraktijk A

Taalstructuren Spaans A

Spaans taalpraktijk A

Turks: Taalpraktijk A

Inleiding tot de Cultuuranalyse

Duits: Taalstructuren C

Griet Theeten

Linda Badan

Linda Badan

Linda Badan

Linda Badan

Giuliano Izzo

Giuliano Izzo

Anna Vermeulen

Ria Van den Hende

prof. dr. Johan

Vandewalle

Brecht de Groote

Petra Campe

Spreektaal. Gesprekken voeren in 5 talen

Nuovissimo Progetto italiano 1- Libro dello
studente (+ DVD Video)

Nuovissimo Progetto italiano 1- Quaderno
degli esercizi (+ CD audio)

Una grammatica italiana per tutti (Vol. 1)

| verbi italiani per tutti

Nuovissimo Progetto italiano 1- Libro dello
studente (+ DVD Video)

Thematische woordenschat Italiaans

Aver Deel I: Spaanse woordsoorten

Via Rapida - Libro del Alumno

Haydi Tiirkce Konusalim 1

50 Key Terms in Contemporary Cultural
Theory

Deutsche Grammatik - eine kontrastiv
deutsch-niederlandische Beschreibung fiir
den Fremdsprachenerwerb

reeds aangekocht voor
"Italiaans: taalstructuren A"
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Bachelor 2

A703024A

A703024A

A703036A

A703047

A703047

A703050

A703050

A703050

A703050

A703050

A703062

A703063

Duits: Taalpraktijk C

Duits: taalpraktijk C

Engels taalpraktijk C

Frans taalstructuren C

Frans taalstructuren C

Frans taalpraktijk C:
mondelinge en schriftelijke
vaardigheden

Frans taalpraktijk C:
mondelinge en schriftelijke
vaardigheden

Frans taalpraktijk C mondelinge

en schriftelijke vaardigheden

Frans taalpraktijk C mondelinge

en schriftelijke vaardighden

Frans taalpraktijk C mondelinge

en schriftelijke vaardigheden

Italiaans: taalstructuren C

Italiaans: taalpraktijk C

Petra Campe

Petra Campe

David Chan

Sonia Michiels

Sonia Michiels

laurence swaelens

Laurence Swaelens

laurence swaelens

laurence swaelens

laurence swaelens

Linda Badan

Giuliano Izzo

Thematische Woordenschat Duits

Wege nach Translantis. Leitfaden fiir
Ubersetzer: Niederldndisch-Deutsch

Writing in English 2022(en) Advanced

English Writing Skills for Dutch Speakers

Vous dites?!

Vous dites ?! Exercices.

Thematische woordenschat Frans.

Comme convenu, Cours de communication

francaise

Spreektaal. Gesprekken voeren in 5 talen

Les liens logiques. Comment articuler les

idées d' - un texte

La rédaction de textes en francais

Grammatica italiana di base

Nuovo Magari B2
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Bachelor 2

Master
meertalige
communicatie

Master
meertalige
communicatie

Master
meertalige
communicatie,
Master tolken,
Master vertalen

Master
meertalige
communicatie,
Master tolken,
Master vertalen

Master vertalen

Postgraduaat
Dutch &
Translation

Postgraduaat
Dutch &
Translation

A704161

A703300A

A703301A

A703308A

A703308A

A703623

A703M

A7031MAen
A703111B

Nederlands: uitspraak

Theorie van de Meertalige en
Interculturele Communicatie

Organisaties en communicatie

Inleiding tot taal en cultuur:
Duits

Inleiding tot taal en cultuur:
Duits

Engels: gespecialiseerde
vertaling | - Partim
Academische teksten

Dutch as a Foreign Language I

CEFR A1

Dutch as a foreign language I
CEFR A1

Ruud Ryckaert

July De Wilde

Wannes Heirman

Christophe Wybraecke

Christophe Wybraecke

Sonia Vandepitte

Chloé Lybaert

Chloé Lybaert

Klink Klaar. Uitspraak- en intonatiegids voor

het Nederlands

Intercultural Communication: A critical

introduction (2nd edition)

Communicatie Handboek

Alles Klar! Aktuell Wirtschaft leerwerkboek

250 Grammaticaoefeningen - Traning & Tips

Duits

Translating Untranslatability. EN-NL. NL-EN.

Revised edition.

Rita Devos, Han Fraeters, Peter Schoenaerts
& Helga Van Loo (2018). 'Vanzelfsprekend.
Nederlands voor anderstaligen’. Tekstboek

(€41,90) en werkboek (€31,30).

Vanzelfsprekend. Nederlands voor

anderstaligen. Werkboek Engels

Het boek is in Ugent
bibliotheek ook gratis
downloadbaar als e-book.

Belangrijk: nieuwe editie! Zeker
zevende druk

Dezelfde boeken worden
gebruikt voor 'Dutch as a
Foreign language II: CEFR A2'
(A703112).

Hetzelfde boek wordt ook
gebruikt voor de vervolgcursus
'Dutch as a foreign language
A2
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Postgraduaat
Dutch &
Translation

Postgraduaat
Dutch &
Translation
Postgraduaat
Dutch &
Translation

A7031MAen
A703111B

A703111A en
A7031MB

A703124A

Dutch as a foreign language I:
CEFR Al Chloé Lybaert

Dutch as a foreign language I
CEFR A1 Chloé Lybaert

XTEF - Translation
English/French Brunehilde Ammann

Vanzelfsprekend. Nederlands voor
anderstaligen. Tekstboek Engels

Vanzelfsprekend. Nederlands voor
anderstaligen. Tekstboek Engels

Les regles d'or de la traduction

Hetzelfde boek wordt ook
gebruikt in de vervolgcursus
'Dutch as a foreign language
A2'.

Hetzelfde boek wordt ook
gebruikt voor de vervolgcursus
'Dutch as a foreign language
A2
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